
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本高等学校かるた連盟

　　近江神宮　「戦評協賛」　E-mail：oumi@oumijingu.org

（なお振込の場合には恐れ入りますが、振込手数料をご負担願います。）

　　しかし、参加者の増加に伴い、畳のある会場を確保するための会場借用費用や畳の

　　設営費等の経費負担が増大し、予算確保が大会継続のための大きな課題となっています。

　　個人戦が高校かるた選手の参加により熱戦が繰り広げられます。　

　支援者のみなさまへ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　増田勝治

　　小倉百人一首競技かるた第４６回全国高等学校選手権大会
　　 　　 　　　　   　  戦評協力金募集のお願い

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　平素は百人一首競技かるたの発展の為、格別のご支援を賜り、誠に有難うございます。

　　昭和５４年に滋賀県で全国高校総体（インタ-ハイ）が開催されたのを契機に始まり、

　　「かるたの甲子園」と呼ばれるまでになった本大会は、本年も７月２０日・２１日の

　　両日「小倉百人一首競技かるた第４６回全国高等学校選手権大会」として、団体戦と

　　つきましては、突然のお願いで恐縮ですが、百人一首文化ならびに競技かるたのさら

　　なる普及、振興を図り、安定的な維持運営のため、一人でも多くの方のご理解、ご協力

　　賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　 　　　　①、第４６回大会戦評冊子へのご協賛者お名前の掲載

　　 　　　　　　ご協賛口数とお名前(個人名でも団体名でも構いません。匿名も可。)を

　　 　　　　　　「小倉百人一首競技かるた第４６回全国高等学校選手権大会成績報告・戦評」

　　 　　　　　　の冊子に掲載いたします。

　　何卒、ご理解、ご協力の程、重ねてお願い申し上げます。

　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

　　 ○ご協賛金額　　　　　一口　　２，０００円

　　 ○ご協賛の方へ

　　※ご入金は、ゆうちょ銀行振込用紙または下記銀行にお振込み願います。

　　 　　　　②、戦評冊子の送付

　　 　　　　　　「小倉百人一首競技かるた第４６回全国高等学校選手権大会成績報告・戦評」

　　 　　　　　　を一冊お送りいたします。

　　　　　　　　　(戦評は、発行され次第発送させていただく予定です。)

　　 ○申込方法

　　①大会当日団体戦・個人戦会場に、ご協賛申込場所を設置いたします。

　　②近江神宮宛にメ－ルでお申込みいただければ、申込用紙をお送りいたします。

　　　　　　　　　　　　　 ℡ 077-522-3725　　FAX 077-522-3860

　　　　　　 （銀行口座） 滋賀銀行　錦織支店　普通預金口座　３６６０００

　　※申込用紙は、ご記入の上、事務局までＦＡＸにてお送り下さい。
　　　
　　　　　　　　　　 〒520-0015 滋賀県大津市神宮町１-１（近江神宮内）
　　　　　　 事務局： 日本高等学校かるた連盟　伊藤宛

　　　　　　 　　　　　　　　　　日本高等学校かるた連盟　


